
 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 560 

JLV 

 LG 

AL 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2024 
30º ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO 
CONSTITUCIONAL DE LA AUTONOMÍA Y 
AUTARQUÍA UNIVERSITARIA EN ARGENTINA   

MENDOZA, 14 de octubre de 2024.- 
 

VISTO: 

El Expediente Nro. 10466/2024 y la Resolución Nro. 510/2024-D, y  

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución Nro. 510/2024-D se limitó, a partir del TRES (3) de octubre de 
2024 a la docente Carolina Pamela BUSTOS, en el cargo de Maestro Especial de carácter 
suplente, designada por Resolución Nro. 252/2024-D.  

Que la docente titular del cargo continúa en licencia por largo tratamiento desde el 3 
hasta el 10 de octubre del corriente año. 

Que, en consecuencia, corresponde dejar sin efecto la norma mencionada en el visto 
de la presente resolución. 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE EDUCACIÓN  

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Dejar sin efecto la Resolución Nro. 510/2024-D, de fecha TREINTA (30) de 
septiembre de 2024, en todos sus términos. 
ARTÍCULO 2.- Mantener la vigencia de la designación de la docente Carolina Pamela BUSTOS 
(DNI Nro. 30.108.183) dispuesta en la Resolución Nro. 252/2024-D, en el cargo de Maestro Especial 
de carácter suplente. 
 
ARTÍCULO 3.- Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-16T11:51:14-0300
	EULIARTE Sergio Mauricio


		2024-10-16T12:00:20-0300
	SISTI Ana Maria Lourdes




